
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кузбасский медицинский колледж» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

ПРИКАЗ 

 

« 23 »   августа  2023 г.                                                                                № 845с 

 

 

О зачислении 

 

 

В целях исполнения Приказа по образовательной организации   

от 26.04.2023 № 216, от 19.07.2023 № 361 / 1 «Об установлении контрольных 

цифр приема граждан для обучения на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения»  в 2023 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§1 

 

1. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2022 

(протокол № 1) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело, на базе основного общего образования (очная форма 

обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, поступающих 

в следующем составе: 

 
№ ФИО Группа 

1.  Алиева Даяна Тимуровна  ФШ-232д 

2.  Анисимова Виктория Дмитриевна  ФШ-233д 

3.  Бахрушина Алиса Антоновна  ФШ-233д 

4.  Бутрина Анна Андреевна  ФШ-232д 

5.  Волкова Елизавета Михайловна  ФШ-233д 

6.  Гарифулин Дамир Артурович  ФШ-233д 

7.  Гарченко Стефания Владимировна  ФШ-233д 

8.  Зубков Михаил Константинович  ФШ-232д 

9.  Казакова Полина Владимировна  ФШ-233д 

10.  Канищева Ангелина Сергеевна  ФШ-232д 

11.  Ковалева Анастасия Юрьевна  ФШ-232д 

12.  Коваленко Роман Евгеньевич  ФШ-233д 

13.  Кононова Александра Дмитриевна  ФШ-231д 

14.  Ланг Дарья Антоновна  ФШ-233д 

15.  Луцик Анна Александровна  ФШ-233д 



№ ФИО Группа 

16.  Монгуш Ева Мергеновна  ФШ-233д 

17.  Неклюдов Андрей Антонович  ФШ-233д 

18.  Пикунова Полина Никитична  ФШ-233д 

19.  Пьянков Александр Романович  ФШ-233д 

20.  Раззоков Мехроб Баходурович  ФШ-233д 

21.  Роскоп Анна Сергеевна  ФШ-233д 

22.  Рузайкина Виктория Петровна  ФШ-233д 

23.  Самойленко Анастасия Денисовна  ФШ-232д 

24.  Сидорова Виктория Викторовна  ФШ-233д 

25.  Смирнов Максим Юрьевич  ФШ-233д 

26.  Степыкин Максим Вячеславович  ФШ-232д 

27.  Стражева Лада Владимировна  ФШ-233д 

28.  Сухов Константин Иванович  ФШ-232д 

29.  Тахтаева Ольга Владимировна  ФШ-233д 

30.  Ткачева Анастасия Николаевна  ФШ-233д 

31.  Фазылова Мария Григорьевна  ФШ-233д 

32.  Федосеева Ольга Дмитриевна  ФШ-233д 

33.  Харина Полина Олеговна  ФШ-233д 

34.  Чумаков Никита Викторович  ФШ-233д 

35.  Шабалин Дмитрий Александрович  ФШ-233д 

36.  Щеглова Арина Сергеевна  ФШ-231д 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2022 

(протокол № 2) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.02 Акушерское дело, на базе основного общего образования (очная 

форма обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, 

поступающих в следующем составе: 
 

№ ФИО Группа 

1.  Алекберова Изабель Ханлар кызы  АК-232д 

2.  Алиева Айсун Махмуд  кызы  АК-232д 

3.  Бабухина Виктория Витальевна  АК-232д 

4.  Байзакова Фарзона Салимжоновна  АК-232д 

5.  Бушмина Александра Алексеевна АК-232д 

6.  Бушуев Илья Евгеньевич  АК-232д 

7.  Гайкова Анна Владимировна  АК-232д 

8.  Гусейнова Мадина Шамистан кызы  АК-232д 

9.  Двоеглазова Виктория Валерьевна  АК-232д 

10.  Журавлева Алина Дмитриевна  АК-232д 

11.  Зябкина Елизавета Максимовна  АК-232д 

12.  Имодова Раджабмо Нуралиевна  АК-232д 

13.  Исмагилова Алия Маратовна  АК-232д 

14.  Кыргыс Наина Наадымовна  АК-232д 

15.  Логинов Владимир Александрович  АК-232д 



№ ФИО Группа 

16.  Марков Арсений Васильевич  АК-232д 

17.  Никитаев Владимир Викторович  АК-232д 

18.  Нишонова Нозимахон Баходировна  АК-232д 

19.  Речкунова Альбина Максимовна  АК-232д 

20.  Роман Анастасия Семеновна  АК-232д 

21.  Сусоев Адриан Дмитриевич  АК-232д 

22.  Тирских Наталья Андреевна  АК-232д 

23.  Шамсудинова Парвина Саиджамоловна  АК-232д 

24.  Шатохина Виолетта Васильевна  АК-232д 

25.  Шашкова Арина Дмитриевна  АК-232д 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2023 

(протокол № 3) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.03 Лабораторная диагностика, на базе основного общего образования 

(очная форма обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, 

поступающих в следующем составе: 

 
№ ФИО Группа 

1.  Андреева Ксения Евгеньевна  МЛТ-233д 

2.  Белов Игорь Владимирович  МЛТ-233д 

3.  Буланова Дарья Витальевна  МЛТ-233д 

4.  Гришанина Ксения Николаевна  МЛТ-232д 

5.  Гутьяр Герман Евгеньевич  МЛТ-231д 

6.  Запара Фѐдор Сергеевич  МЛТ-233д 

7.  Ооржак Айза Айхановна  МЛТ-233д 

8.  Ооржак Айыраа Аясовна  МЛТ-233д 

9.  Танаков Александр Евгеньевич  МЛТ-233д 

10.  Юшко Никита Сергеевич  МЛТ-233д 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2023 

(протокол № 4) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

33.02.01 Фармация, на базе основного общего образования (очная форма 

обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, поступающих 

в следующем составе: 

 
№ ФИО Группа 

1.  Абозов Дилбек Туйчиевич  ФМ-232д 

2.  Авдеева Елизавета Сергеевна  ФМ-231д 

3.  Азимов Фаридун Мухидуллоевич  ФМ-231д 

4.  Азракова Анастасия Александровна  ФМ-231д 

5.  Антоневич Виктория Алексеевна  ФМ-231д 

6.  Асадчий Александр Александрович  ФМ-232д 

7.  Ахундов Агил Насими оглы  ФМ-232д 



8.  Бабинец Алина Денисовна  ФМ-232д 

9.  Беспалова Анна Валентиновна  ФМ-232д 

10.  Бондарь Виктория Александровна  ФМ-231д 

11.  Бронская Ирина Денисовна  ФМ-231д 

12.  Васина Диана Сергеевна  ФМ-232д 

13.  Выштыкайлова Виктория Витальевна  ФМ-232д 

14.  Гаев Владислав Денисович  ФМ-232д 

15.  Голубина Елизавета Евгеньевна  ФМ-231д 

16.  Готфрид Елизавета Андреевна  ФМ-231д 

17.  Гусейнова Влада Владиславовна  ФМ-231д 

18.  Давранова Жасмина Дурбековна  ФМ-232д 

19.  Дараа Владмира Алимовна  ФМ-232д 

20.  Джумаев Бахтиѐр Икромжонович  ФМ-232д 

21.  Диятова Амелия Родионовна  ФМ-231д 

22.  Докунова Эрика Алексеевна  ФМ-231д 

23.  Дорогова Арина Станиславовна  ФМ-231д 

24.  Евсеева Ульяна Владимировна  ФМ-231д 

25.  Жалолов Джамшед Боронович  ФМ-231д 

26.  Зубец Алина Андреевна  ФМ-231д 

27.  Кисляцкая Варвара Станиславовна  ФМ-231д 

28.  Комиссарова Мария Андреевна  ФМ-231д 

29.  Кондратьев Кирилл Сергеевич  ФМ-232д 

30.  Кошкарова Варвара Константиновна  ФМ-231д 

31.  Максакова Виктория Александровна  ФМ-231д 

32.  Маматкулов Хаетбек Отабекович  ФМ-231д 

33.  Мартынова Виктория Денисовна  ФМ-231д 

34.  Мельникова Полина Сергеевна  ФМ-231д 

35.  Москвина Екатерина Андреевна  ФМ-232д 

36.  Мунаваров Фарух Фуркатович  ФМ-231д 

37.  Назриева Замира Алишеровна  ФМ-232д 

38.  Наумов Иван Дмитриевич  ФМ-232д 

39.  Никитина Диана Вячеславовна  ФМ-232д 

40.  Поповичева Ксения Васильевна  ФМ-232д 

41.  Рыльских Виктория Владимировна  ФМ-232д 

42.  Семеруха Иван Андреевич  ФМ-232д 

43.  Сизова Виктория Александровна  ФМ-232д 

44.  Таратынко Александра Геннадьевна  ФМ-232д 

45.  Титова Мария Яковлевна  ФМ-232д 

46.  Трофимова Елена Евгеньевна  ФМ-232д 

47.  Умарбоев Шаханшох Дильѐрович  ФМ-232д 

48.  Усольцева Анастасия Витальевна  ФМ-231д 

49.  Уткина Полина Андреевна  ФМ-231д 

50.  Фасанина Екатерина Сергеевна  ФМ-232д 

51.  Чефанова Анастасия Васильевна  ФМ-231д 

52.  Шпак Светлана Владимировна  ФМ-232д 

53.  Ягина Диана Сергеевна  ФМ-232д 

 



 

5. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2023 

(протокол № 5) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего образования (очная 

форма обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ ФИО Группа 

1.  Ахвердян Олеся Арсеновна  МС-235д 

2.  Батраков Александр Викторович  МС-235д 

3.  Борзова Алина Алексеевна  МС-235д 

4.  Буланева Арина Сергеевна  МС-235д 

5.  Бухнина Юлия Евгеньевна  МС-235д 

6.  Гасанова Фатма Исмаиловна  МС-235д 

7.  Гоипова Рухшона Бозорбоевна  МС-235д 

8.  Горбович Оксана Ивановна  МС-234д 

9.  Дементьева Полина Владимировна  МС-235д 

10.  Дроздова Елена Андреевна  МС-235д 

11.  Зиналова Карина Анатольевна  МС-234д 

12.  Измайлова Мария Дмитриевна  МС-235д 

13.  Кабакова Софья Евгеньевна  МС-235д 

14.  Кайгородов Илья Денисович  МС-235д 

15.  Литвинова Диана Андреевна  МС-235д 

16.  Майер Екатерина Романовна  МС-235д 

17.  Миронова Анастасия Юрьевна  МС-234д 

18.  Новиков Данил Олегович  МС-235д 

19.  Плетенкина Кира Алексеевна  МС-232д 

20.  Попов Александр Михайлович  МС-235д 

21.  Починок Карина Андреевна  МС-235д 

22.  Прохоренко Екатерина Петровна  МС-235д 

23.  Прусак Александра Олеговна  МС-235д 

24.  Сергиенко Виктория Андреевна  МС-235д 

25.  Сулакова Евгения Дмитриевна  МС-235д 

26.  Сулейманова Раяна Бадрудиновна  МС-235д 

27.  Третьяков Роман Александрович  МС-235д 

28.  Филиппова Елизавета Андреевна  МС-235д 

29.  Чинилова Владислава Евгеньевна  МС-235д 

30.  Шилькова Софья Геннадьевна  МС-235д 

 

6. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2023 

(протокол № 6) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная форма 

обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, поступающих 

в следующем составе: 

 



№ ФИО Группа 

1.  Алехина Стефания Михайловна  ФШ-231у 

2.  Архипкина Полина Александровна  ФШ-231у 

3.  Белолипецкий Кирилл Андреевич  ФШ-231у 

4.  Бельцова Ольга Игоревна  ФШ-231у 

5.  Бузмаков Данил Витальевич  ФШ-231у 

6.  Бурилина Валерия Максимовна  ФШ-231у 

7.  Гавриленко Диана Сергеевна  ФШ-231у 

8.  Кандабаев Игорь Витальевич  ФШ-231у 

9.  Конникова Юлия Александровна  ФШ-231у 

10.  Котова Хаяла Гейбат Кызы  ФШ-231у 

11.  Кудрявцева Анна Владимировна  ФШ-231у 

12.  Леонова Оксана Николаевна  ФШ-231у 

13.  Ломина Маргарита Алексеевна  ФШ-231у 

14.  Ольховская Виолетта Сергеевна  ФШ-231у 

15.  Полканова София Евгеньевна  ФШ-231у 

16.  Романова Далида Мухмадовна  ФШ-231у 

17.  Саватнеев Янис Олегович  ФШ-231у 

18.  Смирнова Ольга Антоновна  ФШ-231у 

19.  Степнова Ольга Алексеевна  ФШ-231у 

20.  Чернев Данил Денисович  ФШ-231у 

21.  Швецова Анна Геннадьевна  ФШ-231у 

 

7. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2023 

(протокол № 7) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная форма 

обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, поступающих 

в следующем составе: 

 

№ ФИО Группа 

1.  Абдуаминова Назарбегим Шакариновна ФШ-233 

2.  Букреева Карина Викторовна ФШ-231 

3.  Горнева Оксана Петровна ФШ-233 

4.  Казаринов Егор Александрович ФШ-233 

5.  Карпов Данил Русланович ФШ-233 

6.  Коломеец Ирина Геннадьевна ФШ-233 

7.  Косенко Елизавета Андреевна ФШ-233 

8.  Кутчер Ольга Викторовна ФШ-233 

9.  Федорова Екатерина Олеговна ФШ-233 

10.  Чукарина Алена Владимировна ФШ-233 

11.  Юнусов Иван Дмитриевич ФШ-233 

 



8. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2023 

(протокол № 8) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.03 Лабораторная диагностика, на базе среднего общего образования 

(очная форма обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, 

поступающих в следующем составе: 

№ ФИО Группа 

1.  Кухарук Николай Сергеевич  МЛТ-231 

2.  Ооржак Ариана Аясовна  МЛТ-231 

3.  Шмидт Мария Владимировна  МЛТ-231 

 

9. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2023 

(протокол № 9) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.05 Стоматология ортопедическая, на базе среднего общего образования 

(очная форма обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, 

поступающих в следующем составе: 

 
№ ФИО Группа 

1.  Абдуходиев Самандар Музаффарович  ЗТ-231 

2.  Адам Илья Иванович  ЗТ-231 

3.  Алексеев Эдуард Евгеньевич  ЗТ-231 

4.  Аминов Зухуриддин Аслонжонович  ЗТ-231 

5.  Архипкин Максим Сергеевич  ЗТ-233 

6.  Бабаев Бахруз Даянат Оглы  ЗТ-231 

7.  Бельтиков Макар Константинович  ЗТ-231 

8.  Беспалов Дмитрий Александрович  ЗТ-231 

9.  Бичеева Виктория Евгеньевна  ЗТ-231 

10.  Болотова Маргарита Олеговна  ЗТ-231 

11.  Будаева Анна Андреевна  ЗТ-231 

12.  Бурлаченко Евгения Александровна  ЗТ-231 

13.  Василишин Захар Андреевич  ЗТ-231 

14.  Вербицкая Мария Сергеевна  ЗТ-231 

15.  Галкина Евгения Александровна  ЗТ-231 

16.  Дараа Даниил Алимович  ЗТ-232 

17.  Донгак Аялга Эресовна  ЗТ-231 

18.  Дубовицкая Ксения Олеговна  ЗТ-233 

19.  Евстигнеев Сергей Павлович  ЗТ-231 

20.  Есаулова Светлана Ивановна  ЗТ-232 

21.  Жолобецкий Алексей Сергеевич  ЗТ-232 

22.  Заборовский Даниил Денисович  ЗТ-231 

23.  Засыпалова Алина Дмитриевна  ЗТ-232 

24.  Зубковская Виктория Сергеевна  ЗТ-231 

25.  Ибрагимова Карина Алексеевна  ЗТ-232 

26.  Иванов Владимир Алексеевич  ЗТ-232 

27.  Ивашечкина Дарья Вадимовна  ЗТ-232 



№ ФИО Группа 

28.  Исакова Ксения Александровна  ЗТ-231 

29.  Карибян Милена Вагановна  ЗТ-232 

30.  Карпова Элина Александровна  ЗТ-232 

31.  Кижапкин Вадим Константинович  ЗТ-231 

32.  Климова Екатерина Дмитриевна  ЗТ-232 

33.  Конецкий Захар Сергеевич  ЗТ-232 

34.  Коновалова Ангелина Игоревна  ЗТ-232 

35.  Кривенцова Елена Максимовна  ЗТ-231 

36.  Кроман Алина Алексеевна  ЗТ-234  

37.  Кузнецов Данила Евгеньевич  ЗТ-231 

38.  Курысь Екатерина Валерьевна  ЗТ-231 

39.  Куулар Янсурен Кудерекович  ЗТ-233 

40.  Левченко Иван Михайлович  ЗТ-233 

41.  Леликова Софья Александровна  ЗТ-234  

42.  Логунов Данил Константинович  ЗТ-233 

43.  Лубченков Иван Сергеевич  ЗТ-234  

44.  Ляшевская Татьяна Олеговна  ЗТ-234  

45.  Ляшевский Кирилл Олегович  ЗТ-233 

46.  Мазепа Семен Валентинович  ЗТ-234  

47.  Мальцева София Ивановна  ЗТ-233 

48.  Масальскас Роман Андреевич  ЗТ-234  

49.  Матвиенко Ксения Александровна  ЗТ-233 

50.  Меняйлова Мария Олеговна  ЗТ-234  

51.  Меркулов Иван Сергеевич  ЗТ-233 

52.  Милицина Ирина Геннадьевна  ЗТ-233 

53.  Михалев Данил Александрович  ЗТ-233 

54.  Ооржак Лопсан-Сурун Айханович  ЗТ-233 

55.  Панкова Юлия Ивановна  ЗТ-233 

56.  Петров Андрей Владимирович  ЗТ-233 

57.  Печерин Даниил Антонович  ЗТ-233 

58.  Письмеров Дмитрий Андреевич  ЗТ-233 

59.  Порфирьев Илья Александрович  ЗТ-233 

60.  Потапова Екатерина Ивановна  ЗТ-234  

61.  Прокопьева Кристина Дмитриевна  ЗТ-233 

62.  Пупчик Виктория Андреевна  ЗТ-234  

63.  Раков Артѐм Станиславович  ЗТ-233 

64.  Руденко Никита Игоревич  ЗТ-233 

65.  Савченко Сергей Владимирович  ЗТ-234  

66.  Саган-оол Айдыс Ростиславович  ЗТ-232 

67.  Светличный Максим Александрович  ЗТ-233 

68.  Севостьянов Семѐн Васильевич  ЗТ-232 

69.  Селезнева Александра Дмитриевна ЗТ-234 

70.  Семенова Алиса Алексеевна  ЗТ-232 

71.  Сенькина Виктория Владимировна ЗТ-231 

72.  Слащѐва Мадина Зайниддиновна  ЗТ-234  

73.  Снегирев Сергей Александрович  ЗТ-233 



№ ФИО Группа 

74.  Старостин Семен Вадимович  ЗТ-232 

75.  Степанчукова Мария Алексеевна  ЗТ-233 

76.  Ступаков Ян Андреевич  ЗТ-233 

77.  Терехов Иван Викторович  ЗТ-234  

78.  Третьяков Алексей Владиславович  ЗТ-233 

79.  Файзалиев Мукбилджон Якубович  ЗТ-234  

80.  Холодков Кирилл Денисович  ЗТ-234  

81.  Цаан Ксения Руслановна  ЗТ-232 

82.  Червов Владислав Сергеевич  ЗТ-232 

83.  Черепанова Дарья Алексеевна  ЗТ-232 

84.  Четверикова Татьяна Валерьевна  ЗТ-232 

85.  Шареева София Марсовна  ЗТ-232 

86.  Шередько Денис Олегович  ЗТ-232 

87.  Шерстобоев Владислав Денисович  ЗТ-232 

88.  Шкребтий Диана Рамильевна  ЗТ-232 

89.  Шукайло Джасина Викторовна  ЗТ-234  

90.  Шушуева Анна Александровна  ЗТ-234  

91.  Ягуткин Илья Юрьевич  ЗТ-234  

92.  Яилгаков Азат Алтайчынович  ЗТ-234  

93.  Яшина Диана Сергеевна  ЗТ-234 

 

 

10. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2023 

(протокол № 10) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования (очная форма 

обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, поступающих 

в следующем составе: 

 

№ ФИО Группа 

1.  Батманова Анастасия Олеговна  ФМ-231 

2.  Дерябин Михаил Витальевич  ФМ-231 

3.  Долженко Кристина Владимировна  ФМ-231 

4.  Лыткина Ульяна Евгеньевна  ФМ-231 

5.  Макарова Александра Артемьевна  ФМ-231 

6.  Михайлова Валерия Романовна  ФМ-231 

7.  Морозова Арина Алексеевна  ФМ-231 

8.  Муратова Алѐна Дмитриевна  ФМ-231 

9.  Садков Павел Сергеевич  ФМ-231 

10.  Сапогова Александра Денисовна  ФМ-231 

11.  Туманова Маргарита Викторовна ФМ-231 

12.  Хомушку Анета Аясовна  ФМ-231 

 

11. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2023 

(протокол № 11) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 



34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очная 

форма обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, 

поступающих в следующем составе: 

 
№ ФИО Группа 

1.  Ковалева Полина Павловна  МС-231 

2.  Кожухова Ольга Сергеевна  МС-231 

3.  Лангофер Валерия Андреевна  МС-231 

4.  Николаева Василиса Николаевна  МС-231 

5.  Файзуллоева Ситора Сайфиддиновна  МС-231 

 

 

§2 
 

1. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2023 (протокол  

№ 2) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело, на базе основного общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг,  поступающих в следующем 

составе: 

 
№ п/п ФИО Группа 

1. Афонин Денис Александрович ФШ-232д 

2. Белодедова Нина Алексеевна ФШ-232д 

3. Восколович Ксения Андреевна ФШ-232д 

4. Гулевский Дмитрий Андреевич ФШ-232д 

5. Денисова Мария Александровна ФШ-232д 

6. Дубраков Егор Сергеевич ФШ-232д 

7. Ермаков Роман Антонович ФШ-232д 

8. Кожин Артур Денисович ФШ-232д 

9. Лавров Николай Андреевич ФШ-232д 

10. Малаш Артѐм Алексеевич ФШ-232д 

11. Мамонтова Арина Юрьевна ФШ-232д 

12. Попова Валентина Алексеевна ФШ-232д 

13. Романова Ангелина Сергеевна ФШ-232д 

14. Савостьянова Анастасия Геннадьевна ФШ-232д 

15. Свиридов Степан Андреевич ФШ-232д 

16. Торопова Арина Алексеевна ФШ-232д 

17. Вахтеев Владимир Владимирович ФШ-232д 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2023 (протокол № 

2) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело, на базе основного общего образования (очная) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 
 

№п/п ФИО Группа 

1. Алесик Мария Владимировна МС-235д 



№п/п ФИО Группа 

2. Исакова Дарья Дмитриевна МС-235д 

3.  Капич Кирилл Анатольевич МС-235д 

4.  Ларионов Анатолий Игоревич МС-235д 

5.  Монгуш Айдана Рудиковна МС-235д 

6.  Москвичева Елизавета Александровна МС-235д 

7.  Смолина Александра Сергеевна МС-235д 

8.  Терешкина Александра Евгеньевна МС-235д 

9.  Шарафутдинова Владислава Сергеевна МС-235д 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2023 (протокол № 

2) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело, на базе среднего профессионального образования (очная, 

ускоренная форма обучения) по договорам об оказании платных образовательных 

услуг,  поступающих в следующем составе: 

 
№п/п ФИО Группа 

1. Васильев Матвей Андреевич ФШ-231у 

2. Великосельская Елена Сергеевна ФШ-231у 

3. Жукова Евгения Юрьевна ФШ-231у 

4. Зеленская Ксения Валентиновна ФШ-231у 

5. Иванникова Евгения Эдуардовна ФШ-231у 

6. Кабанова Елизавета Алексеевна ФШ-231у 

7. Кальной Илья Сергеевич ФШ-231у 

8. Кузнецов Илья Дмитриевич ФШ-231у 

9. Лапин Никита Сергеевич ФШ-231у 

10. Локтева Алина Николаевна ФШ-231у 

11. Матанская Оксана Анатольевна ФШ-231у 

12. Платонова Екатерина Вячеславовна ФШ-231у 

13. Родионова Алена Сергеевна ФШ-231у 

14. Седельникова Карина Александровна ФШ-231у 

15. Сидельцева Виктория Викторовна ФШ-231у 

16. Симонов Максим Сергеевич ФШ-231у 

17. Теклева Анастасия Андреевна ФШ-231у 

18. Тумашова Елизавета Романовна ФШ-231у 

19. Хохленко Виктория Павловна ФШ-231у 

20.  Хрущ Богдан Ярославович ФШ-231у 

21. Шинкоренко Алена Федоровна ФШ-231у 

 

§3 

1. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол № 

7) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на 

базе основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

3 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих в следующем составе: 

 

 



№ п/п ФИО Группа 

1.  Калоян Бадр Мералиевич ФШ-231д 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол № 

8) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения 

2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих  

в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Шабанова Ангелина Сергеевна МС-233д 

2.  Шевченко Юлия Денисовна МС-233д 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол № 

9) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на 

базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения 

 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Нехорошев Степан Викторович ФШ-231 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол № 

10) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на 

базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

1 год 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих в следующем составе: 

 
№ п/п ФИО Группа 

1.  Агапова Екатерина Николаевна ФШ-231у 

2.  Андреенко Алина Анатольевна ФШ-231у 

3.  Бахматова Дарья Алексеевна ФШ-231у 

4.  Заблоцкая Дарья Петровна ФШ-231у 

5.  Жердева Лилия Сергеевна ФШ-231у 

6.  Кичигина Яна Алексеевна ФШ-231у 

7.  Кривошеева Екатерина Сергеевна ФШ-231у 

8.  Кузберова Наталья Андреевна ФШ-231у 

9.  Максимова Елена Сергеевна ФШ-231у 

10.  Мамонтова Наталья Александровна ФШ-231у 

11.  Матвеева Марина Дмитриевна ФШ-231у 



№ п/п ФИО Группа 

12.  Некрасова Яна Евгеньевна ФШ-231у 

13.  Петухова Анна Александровна ФШ-231у 

14.  Рахманова Оксана Юрьевна ФШ-231у 

15.  Реутова Ирина Сергеевна ФШ-231у 

16.  Синкина Татьяна Алексеевна ФШ-231у 

 

§4 

1. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2023 (протокол  

№ 1) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе основного общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Машинская Виктория Александровна ФШ-231Д 

2.  Пенькова Елизавета Александровна ФШ-231Д 

3.  Шерина Алина Денисовна ФШ-231Д 

 

2.  На основании решения приемной комиссии от 16.08.2023 (протокол № 

2) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

на базе основного общего образования (очная) по договорам об оказании платных 

образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Баранова Валерия Александровна МС-234Д 

2.  Богданович Данил Сергеевич МС-234Д 

3.  Голдаева Ирина Дмитриевна МС-234Д 

4.  Гомоюнова Анастасия Витальевна МС-234Д 

5.  Громыко Дарья Александровна МС-234Д 

6.  Жаркова Дарья Александровна МС-234Д 

7.  Карпова Анастасия Евгеньевна МС-234Д 

8.  Махов Илья Андреевич МС-234Д 

9.  Насыбулина Алина Сергеевна МС-234Д 

10.  Оганнисян Артур Рубенович МС-234Д 

11.  Рубцова Дарья Алексеевна МС-234Д 

12.  Смердина Александра Владимировна МС-234Д 

13.  Халиуллин Артем Денисович МС-234Д 

14.  Челнокова Алина Евгеньевна МС-234Д 

 

§5 
 

 

1. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол №6) 

зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 



медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело, на базе основного общего образования (очная форма обучения) по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих  

в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Абрамова Валерия Андреевна МС-235д 

2.  Галѐва Софья Александровна МС-235д 

3.  Джурабекова Гульноза Худойдодовна МС-235д 

4.  Каммерцель Элеонора Михайловна МС-235д 

5.  Коваленко Николай Сосович МС-235д 

6.  Кузьмик Вероника Александровна МС-235д 

7.  Кулешов Егор Андреевич МС-235д 

8.  Ложникова Злата Евгеньевна МС-235д 

9.  Ломакина Полина Сергеевна МС-235д 

10.  Милова Светлана Владимировна МС-235д 

11.  Минина Екатерина Дмитриевна МС-235д 

12.  Мищенко Иван Александрович МС-235д 

13.  Стрельцова Ольга Николаевна МС-235д 

14.  Флоре Софья Викторовна МС-235д 

15.  Флянтикова Екатерина Евгеньевна МС-235д 

16.  Якубова Амина Хасановна МС-235д 

 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол 

№7) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело, 

на базе среднего общего образования (очная форма обучения) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 
 

№ п/п   ФИО Группа 

1.  Мосейкина Ева Андреевна ФШ-234 

2.  Худоназар Нигора Ориз ФШ-234 

3.  Шкелина Елизавета Сергеевна ФШ-234 

 
3. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол №8) 

зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на 

базе среднего общего образования с учетом наличия медицинского образования 

(очная форма обучения) по договорам об оказании платных образовательных 

услуг, поступающих в следующем составе: 
 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Богачева Оксана Дмитриевна ФШ-231у 

2.  Бушаева Ирина Владимировна ФШ-232у 

3.  Волкова Юлия Андреевна ФШ-231у 

4.  Гончар Анна Александровна ФШ-232у 



5.  Горячева Екатерина Владимировна ФШ-231у 

6.  Гурова Софья Сергеевна ФШ-232у 

7.  Денисенко Ольга Алексеевна ФШ-231у 

8.  Догот Михаил Иванович ФШ-232у 

9.  Елькина Елизавета Александровна ФШ-231у 

10.  Изместьева Ольга Сергеевна ФШ-232у 

11.  Киселева Надежда Евгеньевна ФШ-231у 

12.  Козвонина Ольга Николаевна ФШ-232у 

13.  Козлов Никита Валерьевич ФШ-231у 

14.  Корчагина Марина Вадимовна ФШ-232у 

15.  Крыцина Алена Владимировна ФШ-232у 

16.  Курилова Екатерина Валерьевна ФШ-231у 

17.  Левина Алина Александровна ФШ-232у 

18.  Мельникова Светлана Петровна ФШ-231у 

19.  Пиньжина Алла Федоровна ФШ-232у 

20.  Пуховцова Нина Сергеевна ФШ-231у 

21.  Рахманова Анна Алексеевна ФШ-232у 

22.  Романова Татьяна Игоревна ФШ-231у 

23.  Саферова Маргарита Евгеньевна ФШ-232у 

24.  Сахаров Данил Юрьевич ФШ-231у 

25.  Семенько Ольга Николаевна ФШ-232у 

26.  Сковородкина Елена Андреевна ФШ-231у 

27.  Титова Олеся Петровна ФШ-232у 

28.  Урубков Тимур Ринатович ФШ-231у 

29.  Усатов Александр Владимирович ФШ-232у 

30.  Худякова Наталья Анатольевна ФШ-231у 

31.  Чермянина Татьяна Владимировна ФШ-232у 

32.  Чумаченко Ольга Викторовна ФШ-231у 

33.  Шалухина Светлана Александровна ФШ-232у 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол №9) 

зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело, 

на базе среднего общего образования (очная форма обучения) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 
 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Архипова София Михайловна МС-231 

2.  Жарков Евгений Геннадьевич МС-231 

3.  Иванушкин Михаил Алексеевич МС-231 

4.  Немыткин Никита  МС-231 

5.  Перебоева Анастасия Алексеевна МС-231 

6.  Самарина Изабелла Сергеевна МС-231 

7.  Степашкина Анна Геннадьевна МС-231 

8.  Цуканова Анна Сергеевна МС-231 

 

§6 
 

1. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол №1) 

зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ «Кузбасский 



медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на 

базе основного общего образования (очная форма обучения) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

 

№п/п ФИО Группа 

1.  Вдовина Алина Ивановна ФШ-232д 

2.  Довыдкова Эмилия Максимовна ФШ-232д 

3.  Дроздова Анна Дмитриевна ФШ-232д 

4.  Дюдюк Софья Владимировна ФШ-232д 

5.  Зубкова Елизавета Дмитриевна ФШ-232д 

6.  Истратова Вера Николаевна ФШ-232д 

7.  Кутузов Иван Сергеевич ФШ-232д 

8.  Насонова Юлия Тимофеевна ФШ-232д 

9.  Николайчева Алена Евгеньевна ФШ-232д 

10.  Остапенко Никита Александрович ФШ-232д 

11.  Прусакова Диана Даниловна ФШ-232д 

12.  Самостьян Валерия Сергеевна ФШ-232д 

13.  Сарыгин Егор Андреевич ФШ-232д 

14.  Симонова Екатерина Александровна ФШ-232д 

15.  Сухорева Руслана Николаевна ФШ-232д 

16.  Сухорукова Виктория Константиновна ФШ-232д 

17.  Сыпко Анастасия Алексеевна ФШ-232д 

18.  Хохряков Платон Артемович ФШ-232д 

19.  Чуркина Анастасия Евгеньевна ФШ-232д 

20.  Шерматова Татьяна Александровна ФШ-232д 

21.  Яппарова Алина Константиновна ФШ-232д 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол №2) 

зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело, 

на базе основного общего образования (очная форма обучения) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Абдусаматова Рохила Аброровна АК-232д 

2.  Александрова Валентина Алексеевна АК-232д 

3.  Богданова Елизавета Евгеньевна АК-232д 

4.  Ворошилова Вероника Сергеевна АК-232д 

5.  Горбунова Лина Алексеевна АК-232д 

6.  Гостева Анна Юрьевна АК-232д 

7.  Каширина Илона Валерьевна АК-232д 

8.  Каштанова Яна Владимировна АК-232д 

9.  Кольцова Кристина Дмитриевна АК-232д 

10.  Костюкова Ульяна Витальевна АК-232д 

11.  Кустова Мария Сергеевна АК-232д 

12.  Мусатова Дарья Вадимовна АК-232д 



№ п/п ФИО Группа 

13.  Пустовгар Карина Александровна АК-232д 

14.  Сидорова Софья Андреевна АК-232д 

15.  Скопинцева Алиса Алексеевна АК-232д 

16.  Сосько Екатерина Павловна АК-232д 

17.  Франк Арина Александровна АК-232д 

 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 (протокол  

№ 3) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело, 

на базе основного общего образования (очная форма обучения) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Говорова Анастасия Владимировна МС-231д 

2.  Романович Виктория Александровна МС-232д 

3.  Степанова Екатерина Константиновна МС-233д 

 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 протокол  

№ 4)зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на 

базе среднего общего образования (очная форма обучения) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Смолянникова Татьяна Валерьевна ФШ-231 

 

1. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

2. Секретарю директора ознакомить ответственных лиц  

с содержанием приказа под подпись. 

3.  Контроль исполнения приказа возлагаю на ответственного 

секретаря приемной комиссии Ингула Н.В. 

 

 

 

Директор                                                                                             И.Г. Иванова 
  

 

 

 

 

 


